
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 범서읍

  경정 300원*2,000건*12월

  경정 1,950원*500건*12월

  경정 3,661,290원

  290,000원*5개

  165,000원*5개

  300,000원*5개

  90,000원*5개

  270,000원*5개

        경정 5,600원*1,300등*12월

  경정 200,000원*67명*12월

  경정 200,000원*67명*2회

        경정 20,000원*67명*2회*12월

  경정 25,000원*500명*2회

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

범서읍 3,020,289 3,029,396 △9,107

주민과 함께하는 대민행정 실현 1,101,923 1,136,836 △34,913

주민만족 행정서비스 772,990 837,903 △64,913

고객만족 민원실 운영 148,172 167,010 △18,838

201 일반운영비 71,016 89,916 △18,900

02 공공운영비 27,336 46,236 △18,900

  ◎공공요금 및 제세                20,856             39,756         △18,900

    ○우편요금                20,856             39,756         △18,900

      。일반                 7,200             14,400          △7,200

      。등기                11,700             23,400         △11,700

204 직무수행경비 3,662 3,600 62

03 특정업무경비 3,662 3,600 62

  ◎세무담당공무원                 3,662              3,600               62

청사관리 198,248 192,673 5,575

405 자산취득비 8,075 2,500 5,575

01 자산및물품취득비 8,075 2,500 5,575

  ◎맞춤형복지팀 사무용품 구입                 5,575                  0            5,575

    ○책상                 1,450                  0            1,450

    ○서랍                   825                  0              825

    ○파티션                 1,500                  0            1,500

    ○책꽂이                   450                  0              450

    ○의자                 1,350                  0            1,350

농어촌보안등 관리 129,610 146,770 △17,160

201 일반운영비 129,610 146,770 △17,160

02 공공운영비 129,610 146,770 △17,160

  ◎공공요금 및 제세                87,360            104,520         △17,160

    ○농어촌보안등 전기요금
               87,360            104,520         △17,160

이반장 활동비 244,760 279,250 △34,490

301 일반보상금 244,760 279,250 △34,490

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 244,760 279,250 △34,490

  ◎이장수당               219,760            246,000         △26,240

    ○기본수당               160,800            180,000         △19,200

    ○상여금                26,800             30,000          △3,200

    ○회의참석수당
               32,160             36,000          △3,840

  ◎반장수당                25,000             33,250          △8,250

주민불편사항 조기해소 328,933 298,933 30,000

도로변 꽃길 조성 70,000 40,000 30,000
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  경정 2,304,000원

  경정 2,465,000원

      경정 65,231,000원

      경정 10,682원*50시간*35명*12월

  경정 38,766,000원

  경정 102,240,000원

  경정 40,000원*36명

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 2,304 12,304 △10,000

04 기간제근로자등보수 2,304 12,304 △10,000

  ◎꽃길 조성 및 관리 인력                 2,304             12,304         △10,000

201 일반운영비 2,465 5,600 △3,135

01 사무관리비 2,465 5,600 △3,135

  ◎꽃길 조성 장비 임차                 2,465              5,600          △3,135

206 재료비 65,231 22,096 43,135

01 재료비 65,231 22,096 43,135

  ◎도로변 꽃길 조성에 따른 각종 재료 구입
               65,231             22,096           43,135

행정운영경비(범서읍) 1,918,366 1,892,560 25,806

인력운영비(범서읍) 1,723,940 1,704,172 19,768

인력운영비(범서읍) 1,723,940 1,704,172 19,768

101 인건비 1,669,580 1,649,812 19,768

01 보수 1,669,580 1,649,812 19,768

  ◎시간외근무수당
              224,322            204,554           19,768

기본경비(범서읍) 194,426 188,388 6,038

기본경비(범서읍) 194,426 188,388 6,038

201 일반운영비 70,606 68,968 1,638

01 사무관리비 70,606 68,968 1,638

  ◎급량비                38,766             37,128            1,638

202 여비 104,640 100,320 4,320

01 국내여비 104,640 100,320 4,320

  ◎관내여비               102,240             97,920            4,320

203 업무추진비 13,780 13,700 80

02 정원가산업무추진비 1,440 1,360 80

  ◎정원가산업무추진비                 1,440              1,360               80
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